PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Termo referente ã. RATIFICAÇÃO do Chamada Pública
2023.01.11.01-CHP, foi publicada através de afixação na Portaria desta Prefeitura Municipal (Quadro de
Avisos e Publicações), situada no Olio do Paço Municipal da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, na data de
22 de Março de 2023.

PRESIDENTE DA COMISSÃ • DE LICITAÇÃO

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398